SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 01/ 2022- EEMTI LILI FEITOSA

e EEMTI FRANCISCO MIZAEL CAVALCANTE

O Diretor Escolar da EEMTI LILI FEITOSA, INEP 23224509 e EEMTI FRANCISCO MIZAEL

CAVALCANTE 23000253, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº

009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 01/

2022- EEMTI LILI FEITOSA, INEP 23224509 e EEMTI FRANCISCO MIZAEL CAVALCANTE

23000253 de 04 de JANEIRO de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

EEMTI LILI FEITOSA

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota final
na 1ª
etapa

Nota
final 2ª
etapa

Nota final
Seleção

Classificação
Final

GEOGRAFIA

JADSON RODRIGUES DE SOUSA GEOGRAFIA 28,50 10,00 38,50 1º

JOSÉ AIRTON PEREIRA NETO GEOGRAFIA 26,50 10,00 36,50 2º

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS GEOGRAFIA 25,00 11,50 36,50 3º

MIRIAN OLIVIERA LIMA GEOGRAFIA 24,75 10,00 34,75 4º

MARILENE CABOCLO DE ALENCAR GEOGRAFIA 23,75 8,50 32,25 5º

MARIA ALDEVÂNIA SOARES MOREIRA GEOGRAFIA 23,25 6,50 29,75 6º

 QUÍMICA

JÉRICA LOIOLA GONÇALVES QUÍMICA 30,0 10,0 40,0 1º

JOSÉ IRLANDIO SALES ALVES QUÍMICA 29,5 8,5 38,0 2º

JOÃO BATISTA ALVES MONTEIRO QUÍMICA 24,0 10,0 34,0 3º

CLEIDIANE PEDROSA CARLOS QUÍMICA       DESCLASSIFICADO

FABRÍCIO LEONARDO DE OLIVEIRA QUÍMICA       DESCLASSIFICADO

 NTPPS

PAULO ROBSON GONÇALVES LOIOLA
ALMEIDA NTPPS 30,00 10,00 40,00 1º

JÉRICA LOIOLA GONÇALVES NTPPS 29,40 10,00 39,40 2º

LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA NTPPS 28,75 10,00 38,75 3º

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS NTPPS 26,75 11,50 38,25 4º

CICERA LIMA DA SILVA NTPPS 26,90 11,00 37,90 5º

CRIZANI COELHO LOIOLA PEREIRA NTPPS 27,05 10,00 37,05 6º

ELAINE CRISTINA DE SENA AMORIM NTPPS 27,00 10,00 37,00 7º

ALIANE NORONHA DE AGUIAR NTPPS 26,15 8,00 34,15 8º

ADYVANE ALVES VITAL NTPPS 24,00 10,00 34,00 9º

MARIA JÉSSICA DA SILVA DE OLIVEIRA NTPPS 26,15 2,50 28,65 10º

 INGLÊS

ANTONIO DANILO LACERDA DA SILVA INGLÊS 30,00 9,00 39,00 1º

LEILA NEVES DE OLIVEIRA RODRIGUES INGLÊS 29,10 8,00 37,10 2º

SERGIO REIS BARROS RODRIGUES INGLÊS 28,40 6,50 34,90 3º

 ESPANHOL

DAVID DINIZ DE FREITAS ESPANHOL 30,00 10,00 40,00 1º

RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO ESPANHOL 30,00 8,50 38,50 2º

EEMTI FRANCISCO MIZAEL CAVALCANTE

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota final na 1ª
etapa

Nota
final

2ª
etapa

Nota
final

Seleção

Classificação
Final

FILOSOFIA

EDNEY FEITOSA ALENCAR FILOSOFIA 27,75 10,00 37,75 1º

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS FILOSOFIA 25,50 8,00 33,50 2º

SEBASTIANA MOREIRA CAVALCANTE DA
SILVA FILOSOFIA 17,75 1,50 19,25 3º

 GEOGRAFIA

JADSON RODRIGUES DE SOUSA GEOGRAFIA 29,25 10,00 39,25 1º

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS GEOGRAFIA 26,00 11,50 37,50 2º

JOSÉ AIRTON PEREIRA NETO GEOGRAFIA 27,00 10,00 37,00 3º

FABIO MOTA FERNANDES GEOGRAFIA 26,00 10,00 36,00 4º

LEILA NEVES DE OLIVEIRA RODRIGUES GEOGRAFIA 20,75 10,00 30,75 5º

FRANCISCO GOMES DA SILVA GEOGRAFIA        DESCLASSIFICADO

 HISTÓRIA

FRANCISCA MARIA RODRIGUES DE SOUSA HISTÓRIA 25,75 10,00 35,75 1º

ALIANE NORONHA DE AGUIAR HISTÓRIA 23,50 8,00 31,50 2º

ANTONIA LUIZA DE ARAUJO LIMA HISTÓRIA 19,25 8,00 27,25 3º

ANTONIA ELISANGELA MOREIRA
CAVALCANTE HISTÓRIA 17,00 8,00 25,00 4º

 SOCIOLOGIA

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS SOCIOLOGIA 28,75 8,00 36,75 1º

JADSON RODRIGUES DE SOUSA SOCIOLOGIA 28,00 6,50 34,50 2º

MARIA MEIRIVÂNIA DE OLIVEIRA SOCIOLOGIA 23,75 7,50 31,25 3º

FRANCISCO GOMES DA SILVA SOCIOLOGIA       DESCLASSIFICADO

 MATEMÁTICA

JÉRICA LOIOLA GONÇALVES MATEMÁTICA 26,00 10,00 36,00 1º

JOÃO BATISTA ALVES MONTEIRO MATEMÁTICA 20,75 10,00 30,75 2º

MARCOS ANDRÉ MAIA DO NASCIMENTO MATEMÁTICA 25,00 4,50 29,50 3º

EDICLEIDE ROLIM TAVARES MATEMÁTICA 14,00 10,00 24,00 DESCLASSIFICADO

JOSIENE PEREIRA DA SILVA XAVIER MATEMÁTICA 13,50 10,00 23,50 REPROVADA

 QUÍMICA

JOSÉ IRLANDIO SALES ALVES QUÍMICA 30,00 8,50 38,50 1º

JÉRICA LOIOLA GONÇALVES QUÍMICA 28,00 10,00 38,00 2º

CLEIDIANE PEDROSA CARLOS QUÍMICA       DESCLASSIFICADO

FABRÍCIO LEONARDO DE OLIVEIRA QUÍMICA       DESCLASSIFICADO

JÉSSICA EVANGELISTA DA SILVA TEIXEIRA QUÍMICA       DESCLASSIFICADO

 FÍSICA

ANA ALAÍCE FURTADO VERÍSSIMO FÍSICA 26,00 10,00 36,00 1º

ISAC ALVES DA SILVA FÍSICA 25,00 8,00 33,00 2º

 BIOLOGIA

PAULO ROBSON GONÇALVES LOIOLA
ALMEIDA BIOLOGIA 30,00 10,00 40,00 1º

ISAC ALVES DA SILVA BIOLOGIA 30,00 10,00 40,00 2º

PRISCILA ALVES ALMEIDA BIOLOGIA 28,00 10,00 38,00 3º

FRANCISCA GOMES CAVALCANTE BIOLOGIA 28,00 10,00 38,00 4º

FRANCISCO GONÇALVES DE SOUSA BIOLOGIA 25,00 7,00 32,00 5º

REIJANE GOMES DA SILVA BIOLOGIA 26,00 5,00 31,00 6º

COSMO MAURO DE OLIVEIRA BIOLOGIA 28,00 2,00 30,00 7º

 ARTE

ANTONIA EDÊNIA GONÇALVES LIMA ARTE 29,70 8,00 37,70 1º

 LÍNGUA ESPANHOLA

RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO L. ESPANHOLA 30,00 8,50 38,50 1º

 LÍNGUA PORTUGUESA

DANISLEIA NASCIMENTO SOARES PEDROSA
L.
PORTUGUESA

29,00
11,50 40,50 1º

ANTONIA EDÊNIA GONÇALVES LIMA
L.
PORTUGUESA

29,95
10,00 39,95 2º

CASIANO RODRIGUES COSTA
L.
PORTUGUESA

29,95
10,00 39,95 3º

LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
L.
PORTUGUESA

29,30
10,00 39,30 4º

CRIZANI COELHO LOIOLA PEREIRA
L.
PORTUGUESA

28,10
10,00 38,10 5º

EDINA CARLA PEDROSA SOUSA SOBREIRA
L.
PORTUGUESA 27,10 8,00 35,10 6º

 EDUCAÇÃO FÍSICA

JAKEANNE FERNANDES LOIOLA ED. FÍSICA 29,95 10,00 39,95 1º

DYHONATAN CARDOSO DA SILVA ED. FÍSICA DESCLASSIFICADO 0 0 DESCLASSIFICADO

 INGLÊS

LEILA NEVES DE OLIVEIRA RODRIGUES INGLÊS 28,90 8,00 36,90 1º

 NTPPS

JÉRICA LOIOLA GONÇALVES NTPPS 30,00 10,00 40,00 1º

RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO NTPPS 30,00 8,50 38,50 2º

BETÂNIA PINHEIRO LEMOS NTPPS 27,80 10,00 37,80 3º

EDINA CARLA PEDROSA SOUSA SOBREIRA NTPPS 22,15 10,00 32,15 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final  por disciplina é a constante no item 1.

               Tauá-Ce, 26 de Janeiro de  2022.

_______________________________________
JOÃO PEREIRA DE MELO FILHO

Mat. 15890711